
Facultatea de Studii Europene

Specializarea: ETNICI - Relaţii internaţionale şi studii europene - Cluj-Napoca

Numar de locuri: 14

Optiunea:Cu Frecventa - BUGET

Limba de predare: Română

NrCrt Număr Legitimație Optiuni Media Criteriu1 Criteriu2 Rezultat Provenienta

Domeniul: Relaţii internaţionale şi studii europene Forma de studiu: Licenţă

Data generării:23.07.2023 - 14:26

Legenda optiuni: A - Cu Frecventa - BUGET

B - Cu Frecventa - TAXA

C - Fara Frecventa - TAXA

Sesiunea 1

. A64 1 9.75 10.00 10,00 CONFIRMAT AADMIS-A

. A1 2 9.75 9.00 10,00 CONFIRMAT AADMIS-A

. A278 3 9.50 10.00 10,00 CONFIRMAT AADMIS-A

. A75 4 9.50 10.00 10,00 CONFIRMAT AADMIS-A

. A16 5 9.50 9.00 10,00 CONFIRMAT AADMIS-A

. A299 6 9.50 8.00 10,00 CONFIRMAT AADMIS-A

. A562 7 9.50 8.00 10,00 CONFIRMAT AADMIS-A

. A120 8 9.25 10.00 10,00 NECONFIRMAT RADMIS-A

. A539 9 9.25 10.00 10,00 NECONFIRMAT RADMIS-A

. A552 10 9.25 8.00 10,00 NECONFIRMAT RADMIS-A

. A73 11 9.00 9.00 10,00 NECONFIRMAT RADMIS-A

. A128 12 9.00 8.00 10,00 NECONFIRMAT RADMIS-A

. A317 13 9.00 8.00 10,00 NECONFIRMAT RADMIS-A

. A535 14 9.55 8.85 9,90 NECONFIRMAT RADMIS-A
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Facultatea de Studii Europene

Candidați în așteptare ETNICI - Relaţii internaţionale şi studii europene - Română

Limba de predare:Română

Legenda optiuni: A - Cu Frecventa - BUGET

B - Cu Frecventa - TAXA

C - Fara Frecventa - TAXA Data generării:23.07.2023 - 14:26

Criteriu 2Criteriu 1Media OptiuniNumăr LegitimațieNrCrt Rezultat

ÎN AȘTEPTARE230 1 A  10.00 10.009.75.

ÎN AȘTEPTARE452 2 A  10.00 9.009.75.

ÎN AȘTEPTARE80 3 A  10.00 9.009.75.

ÎN AȘTEPTARE220 4 A  10.00 9.009.50.

ÎN AȘTEPTARE303 5 A  10.00 9.009.50.

ÎN AȘTEPTARE53 6 A  10.00 9.009.50.

ÎN AȘTEPTARE680 7 A  10.00 9.009.50.

ÎN AȘTEPTARE359 8 A  10.00 9.009.25.

ÎN AȘTEPTARE544 9 A  10.00 8.009.00.

ÎN AȘTEPTARE492 10 A  10.00 6.009.00.

ÎN AȘTEPTARE84 11 A  9.60 6.008.40.

ÎN AȘTEPTARE550 12 A  9.57 8.659.26.

ÎN AȘTEPTARE505 13 A  9.50 9.009.25.

ÎN AȘTEPTARE522 14 A  9.50 9.009.25.

ÎN AȘTEPTARE179 15 A  9.50 9.009.00.

ÎN AȘTEPTARE285 16 A  9.50 9.009.00.

ÎN AȘTEPTARE381 17 A  9.50 9.009.00.

ÎN AȘTEPTARE541 18 A  9.50 9.009.00.

ÎN AȘTEPTARE229 19 A  9.50 8.009.00.

ÎN AȘTEPTARE231 20 A  9.50 8.009.00.

ÎN AȘTEPTARE82 21 A  9.50 8.009.00.

ÎN AȘTEPTARE39 22 A  9.50 9.008.75.

ÎN AȘTEPTARE176 23 A  9.50 8.008.75.

ÎN AȘTEPTARE38 24 A  9.50 8.008.75.

ÎN AȘTEPTARE464 25 A  9.50 8.008.75.

ÎN AȘTEPTARE681 26 A  9.50 8.008.75.

ÎN AȘTEPTARE699 27 A  9.50 8.008.75.

ÎN AȘTEPTARE533 28 A  9.50 9.008.50.

ÎN AȘTEPTARE683 29 A  9.50 8.008.20.

ÎN AȘTEPTARE11 30 A  9.47 9.709.35.

ÎN AȘTEPTARE543 31 A  9.30 8.759.11.

ÎN AȘTEPTARE354 32 A  9.20 9.008.93.

ÎN AȘTEPTARE515 33 A  9.17 8.909.08.

ÎN AȘTEPTARE697 34 A  9.00 9.008.75.

ÎN AȘTEPTARE338 35 A  9.00 8.008.50.

ÎN AȘTEPTARE625 36 A  9.00 8.008.50.

ÎN AȘTEPTARE22 37 A  9.00 8.008.25.
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ÎN AȘTEPTARE92 38 A  9.00 8.008.25.

ÎN AȘTEPTARE548 39 A  9.00 7.008.25.

ÎN AȘTEPTARE679 40 A  9.00 7.008.25.

ÎN AȘTEPTARE212 41 A  9.00 8.007.50.

ÎN AȘTEPTARE233 42 A  8.65 7.408.23.

ÎN AȘTEPTARE476 43 A  8.50 8.008.00.

ÎN AȘTEPTARE355 44 A  8.50 7.007.50.

ÎN AȘTEPTARE165 45 A  8.47 8.858.10.

ÎN AȘTEPTARE416 46 A  8.00 6.007.50.

ÎN AȘTEPTARE360 47 A  8.00 8.007.25.

ÎN AȘTEPTARE700 48 A  8.00 8.007.25.

ÎN AȘTEPTARE463 49 A  7.85 5.457.05.

ÎN AȘTEPTARE228 50 A  7.50 7.007.25.

ÎN AȘTEPTARE97 51 A  7.50 7.007.25.

ÎN AȘTEPTARE370 52 A  7.50 7.007.00.

ÎN AȘTEPTARE513 53 A  7.00 7.006.75.

ÎN AȘTEPTARE687 54 A  6.90 6.806.26.

ÎN AȘTEPTARE281 55 A  6.75 6.606.55.

Președinte comisie admitere pe facultate, Secretarul comisiei de admitere pe facultate,3
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Candidaţi RESPINSI la ETNICI - Relaţii internaţionale şi studii europene - Cluj-Napoca

Limba de predare: Română

Data generării:23.07.2023 - 14:26

Legenda optiuni: A - Cu Frecventa - BUGET

B - Cu Frecventa - TAXA

C - Fara Frecventa - TAXA

Criteriu 2Criteriu 1MediaOptiuniLegitimatieNrCrt Rezultat

RESPINS 0.
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